PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae

clarissimum cathedrale templum Rhemense, quod christianae gentis 

Gallicae insignem pietatem ceterasque virtutes mirifice refert, artisque 

concentihus Summo rerum Conditori amplissimas laudes resonat, post 

infandas belli ruinas exquisito ingeniique viginti annorum opere instau

ratum, novoque quodam splendore exornatum, haud ita pridem est sol

lemniter consecratum auspicatumque. Nunc autem allatum est Nobis, 

alia istic apparari sollemnia, quibus generosi Galliarum fideles fra-

tresque exterarum quoque nationum invitantur ad summas gratias tri

buendas providentissime Deo, qui tantae dedit argumentum laetitiae, 

itemque ad eiusdem opem exorandam, ut salutiferae pacis utilitates om

nisque iustitiae fructus laborantibus nutantibusque populis benignissime 

caelitus tradantur. Quoniam vero, ut libenter Ipsi accepimus, proximis 

sollemnibus haud pauci intererunt Ecclesiae Cardinales sacrorumque 

cum suis fidelibus Antistites, Nos imprimis celebrationi isti praesentes 
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quodammodo adesse exoptamus. Te itaque, Dilecte Fili Noster, qui, no

bilissimae isti Metropolitanae Sedi praepositus, magnificentia purpiirae 

Romanae ac Romana fide virtuteque praefulges, Legatum Nostrum ^eli

gimus atque constituimus, ut Nostram gerens personam sacris ritibus 

ac caeremoniis, quae in cathedrali templo Rhemensi proxime perageritur, 

nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideat. Tibi ultro facultatem 

damus, ut, constituta die, post Sacrum pontificali ritu peractum adstanti 

populo nomine Nostro benedicas, plenam eidem commissorum veniam 

proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Denique ex animo tibi 

tuisque ominantes, ut pia incepta ad secundum prosperumque exitum 

adducantur, in salutarium fructuum auspicium, inque Nostrae praeci

puae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili 

Noster, tuis in Cardinalatu vel Episcopatu Fratribus, Magistratibus ci

vilibus ceterisque omnibus, qui sollemnibus Rhemensibus intererunt 

amantissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die x x i x mensis Iunii, in 

festo Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum, anno M D C C C C X X X V I I I , Pon

tificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 

Acta Apostolicae'Sedis•'— Commentarium Officiale 

A C T A s s . C O N G R E G A T I O M M 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

•- - ' -• DECRETUM ; "